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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved import og, samhandel, økologi, registrering
ved væsentligt ændringer.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Temperaturer og
overdækning ved opbevaring af fødevarer kontrolleret uden
anmærkninger. Gennemgang af procedurer ved tilberedning af
varme og kolde retter, varmebehandling over 75 grader,
nedkøling efter 3 timers rettesnor, egen hakning af kød. mv.,
uden anmærkninger. Adgang til seperat håndvask,
fødevarevaske og opvaskevask, set, ok.
Hygiejne: Rengøring: Renhold i køkkenets område, overflader,
inventar og udstyr fundet iorden. Desinfektion i opvask med
skyl over 80 grader og med middel godkendt af
fødevarestyrelsen, set, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Lokaler, inventar og udstyr fremstår
velvedligeholdte og i god stand, set og fundet iorden
Virksomhedens egenkontrol: Risikoanalyse for varemodtagelse,
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opbevaring af fødevarer, varmebehandling, nedkøling, transport, personlig hygiejne set og fundet iorden.
Egenkontrol og skemaer til dokumentation af før nævnte områder set, der er daglig visuel kontrol og månendtlig
dokumentation, vurderet dækkende for aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret
basiskontrol] på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med det der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Virksomheden er registreret til aktiviteten
levering af animalske fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3-reglenen. Basisoplysninger og
risikoaktiviteter er opdateret.


